Office of the Principal, Govt. College for Women, Pali (Rewari)

GCW/2025/

Dated: 31.3.2025

Regarding Mid-term Examinations

All the students of B.A./ B. Sc/B. Com I and M. Sc. I are hereby informed that their mid-term examinations are commencing from 11.4.2025 to be conducted between 1.00 pm and 2.30 pm. All the students are in informed that these examinations are compulsory and if a student does not appear in these examination, she will be marked zero in the weightage of Mid-Term exams and she will be herself responsible for it.

बी.ए./बी.एस.सी./बी.कॉम. I तथा एम.एस.सी. I के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उनकी मध्यावधि परीक्षाएं दिनांक 11.4.2025 से प्रारम्भ हो रही हैं, जो दोपहर 1.00 बजे से 2.30 बजे के बीच आयोजित की जाएंगी। सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि ये परीक्षाएं अनिवार्य हैं तथा यदि कोई विद्यार्थी इन परीक्षाओं में शामिल नहीं होता है, तो उसे मध्यावधि परीक्षाओं के वेटेज में शून्य अंक दिया जाएगा तथा इसके लिए वह स्वयं जिम्मेदार होगी।

Principal

Govt College For Women College for Women